甬医器协 (⒛24)1号

关于邀请我会企业参加 比利时中国论坛 的通知

各会员单位 :

为帮助宁波医疗器械企业更好地了解欧盟法律、监管和商业环

境,帮助企业进入欧盟市场⒍经与比利时布鲁塞尔外国投资与贸易

促进局协商,组织邀请我会企业参加比利时中国论坛。现将有关事

项通知如下 :

一、论坛时间:⒛24年 4月 19日 上午⒐00-1⒉ 00

二、论坛地点:宁波香格里拉太酒店 (宁波市鄞州区豫源街 88

三、主要议程 :

8:30 签到

⒐00 比方领导代表欢迎致词,马 汉 (Mattias DebrOyer),布

鲁塞尔首都太区贸易与投资首席代表,比利时驻上海总领事馆经济

及商务领事 ;

⒐10 中方领导代表开场致词 ;

⒐⒛  《布鲁塞尔,生命科学卓越中心,以及中国生物医药企

业的落地布鲁塞尔的优惠政策》,Arne AERTBELI圭N,布鲁塞尔外国

投资与贸易促进局,亚洲投资总监 ;

`
丿口

万

⒐30 《布鲁塞尔,通往欧洲市场的理想门户》,吉约姆 ·布

劳瓦特 (GuⅡ 1aume BLAUWART),安拓达 lA1tor Domus)比 利时分部

国家执行官 ;

⒐45 《比利时鼓励创新型生物技术公司的财政政策》,米凯

拉 ·里通多 (Miche1a RIT0ND0),比利时联邦财政局高级税务官员 ;

10:00 《中国制造商如何在欧洲销售医疗器械?欧盟医疗器

械法规 (MDR)和体外诊断法规 (IⅤDR)规则概述》,桑德拉 ·费雷

蒂 (Sandra FERRETTI),Obe1is首席合规官 ;

10:15 《了解欧盟内医疗器械推广规则以及与医疗专业人士

互动的规定》,法 比安 罗伊 (Fabien ROY),霍 金路伟 lHogan

LOve11s)国 际律师事务所合伙人 ;

10:30 《生物技术投资比利时的审批要求 (包括中国和比利时

的双向准入规则)》 ,涂秀芳律师,达德律师事务所 (Da1dewo1f)

公司并购部合伙人 ;

10:45 《中国生物技术公司在欧盟指定数据保护代表的法律

义务》,简 ·墨菲 (Jane MURPHY),欧 洲数据保护办公室 (EDP0)

创始人兼主席 ;

1⒈ 00 《从商业战略角度在欧洲市场推广和销售产品通过布

鲁塞尔探索欧盟市场》, 弗雷德里克 ·巴尔丹 lFrederic BALDAN),

赛百思 (CEBIZ)CE0

11:15问答环节

12:00论 坛结束及午餐

(议程存在微调￠的可能,具体请以现场议程为准 )

四、注意事项 :

本次活动免费,每家企业可根据自身需求派 卜2名 代表参加 ;

请参会企业扫码报名。

|羽睽:犭骂攥醒嗓赞軎∷

联系人:梁文瑜 联系电话:27720689 13586556621

宁波

主题词:欧盟法规、论坛、通知

主 送:全体会员

宁波市医疗器械行业协会秘书处 ⒛24年 4月 1日 印发